
 
Uchwała Nr 6/13 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania  
budżetu i zadań za rok 2012  

oraz  udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 7 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  

„Kraina Rawki” Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu i zadań za rok 2012 stanowiące 

załącznik  do Uchwały.  

§ 2. Udziela się absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 

Rawki"  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokolant       Przewodniczący Zebrania 

 

Agnieszka Mrówczyńska                                                               Janusz Rosiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


